
 

平成 20年７月吉日 

ご案内 
 
拝啓 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。 
さて、中小企業基盤整備機構中国支部では熊野の化粧ブラシを全国的に有名にした仕掛け人

のお一人、三宅曜子氏のプロデュースにより、中小企業基盤整備機構のテストマーケティングショ

ップＲｉｎ表参道での３階で女性プロフェッショナルが提案する女性のためのイベント「中国地方の

地域資源でカラダもココロも美しくなる！ 美しくなるプロジェクト展」を開催することといたしまし
た。 
特に首都圏の高感度な女性消費者をターゲットにし、「見て・食べて・使って・知って・・・Ｒｉｎで美

しさに磨きをかける！」 というコンセプトのもとに、美しくなる『食』、美しく使う『道具』、美しく暮らす
『環境』の３つのテーマ（ゾーン）ごとに、よりすぐりの高付加価値商品をご提案させていただきま

す。 
皆様方にはご多用中のこととは存じますが、ぜひ足をお運びいただき、忌憚のないご意見ご感想

をお聞かせいただきますよう何卒宜しくお願いいたします。 
会場でお目にかかれますことを楽しみにしております。                       敬具 

 
（独）中小企業基盤整備機構 中国支部 
 地域振興部 連携推進課 

 〒733-0834  広島市西区草津新町 1-21-5 
 TEL 082-279-7002  FAX 082-270-5336 

                          

記 
 
■ 日時 
平成 20年７月４日(金) ～ ６日(日)  11:00～19:00 

18日(金)～20日(日) 11:00～19:00 
６日(日) 20日(日)は 17:00 まで 
 

■ 場所 
テストマーケティングショップ Ｒｉｎ 表参道 ３階 
〒107-0061 東京都港区北青山 3-6-26 
 至 原宿 

みずほ銀行 

表参道駅
B2出口

骨
董
通
り 

青山学院大学 

スターバックス 

三菱東京UFJ銀行 

ＪＣＢ 

表
参
道 

ケンタッキー 青山通り(国道246号) 

スパイラルホール 

交番 

至 

赤
坂
外
苑 

至
渋
谷 表参道駅

B4出口

ロンシャン 

 
東京メトロ銀座線/半蔵門線/千代田線「表参道駅」B2・B4出口より徒歩 2分 

以上


